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Informacja nr 71 na potrzeby promocji Projektu 

 

I. Aktualne wydarzenia związane z realizacją Projektu w tygodniu 

pomiędzy 08.09 –12.09.2014r. 

 stacja prostownikowa „Gdańska 2”: trwały roboty związane z zagospodarowaniem 

zewnętrznym otoczenia stacji, rozpoczęto montaż wewnętrznych  urządzeń 

elektroenergetycznych 

 stacje prostownikowe „Eskadrowa” i” Jasna” – zakończono montaż wewnętrznych urządzeń 

elektroenergetycznych, 

 rozdeskowano ustrój nośny kładki dla pieszych na przystanku Lotnisko, przygotowania do 

betonowania pierwszych biegów schodowych, 

 estakada w ul. Hangarowej: montaż konstrukcji wsporczej ekranów akustycznych, 

 wykop obudowany – izolacja z papy termozgrzewalnej płyty fundamentowej segmentu 3, 

iniekcja rys skurczowych na segmencie  4 

 wykop obudowany - segment 8; zakończono betonowanie płyty fundamentowej, zbrojenie 

płyty na segmencie 7j, 

 roboty na kolektorze sanitarnym w ul. Bat. Chłopskich – studnia S4, 

 zbrojenie płyty fundamentowej i ścian zejścia do tunelu dla  pieszych pod torami 

tramwajowymi na pętli Turkusowa, 

 willa – prowadzone są roboty: 

o zewnętrzne – trwają roboty zbrojarskie ścian piwnic w nowej lokalizacji; 

o wewnątrz budynku trwała kontynuacja robót związanych z etapowym wykonywaniem 

części obwodowej nowego stropu nad piwnicami. 

o  

o  

II. Planowane wydarzenia związane z realizacją Projektu w tygodniu 

pomiędzy 15.09-19.09.2014r. 

 stacja prostownikowa „Gdańska 2”: kontynuacja robót zagospodarowania zewnętrznego 

wokół stacji oraz wyposażanie w wewnętrzne urządzenia elektroenergetyczne, 

 kładka dla pieszych „Lotnisko – betonowanie części biegów schodowych, 

 estakada w ul. Hangarowej – montaż barier i barieroporęczy, montaż ekranów akustycznych, 

 wykop obudowany – segment 3 – izolacja płyty z papy termozgrzewalnej; segment 7 – 

zbrojenie i betonowanie kolejnych odcinków płyty fundamentowej, 

 roboty na kolektorze sanitarnym w ul. Bat. Chłopskich – studnia S4, 

 kontynuacja budowy tunelu dla pieszych pod torami tramwajowymi na pętli Turkusowa, 

 willa – kontynuacja robót wyszczególnionych w poz. I. 
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